	Утверждаю:
Глава Половинского	муниципального округа
	Курганской области

 В.В. Меньщиков
31.05.2023 г.

ПЛАН работы Администрации Половинского муниципального округа Курганской области на июнь 2023 года

№п/п	Срок и место проведения	Наименование мероприятия	Ответственный
1.	01.06.2023	Мероприятия, посвященные Дню защиты детей	Огурцова М.В. Иценко Е.В. Поблагуева Е.Ю.
2.	02.06.2023 18-00 Парк Победы с. Половинное	Концертная программа посвященная празднованию «Троицы» хора «Нестареющие душой» А.В. Есин	Огурцова М.А. Иценко Е.В. Гурьева Г.А.
3.	04.06.2023 13-00 Площадка РДК с. Половинное	Концертная программа посвященная празднованию «Троицы» (мероприятие предполагает участие Главы Половинского муниципального округа Курганской области)	Огурцова М.А. Иценко Е.В. Гурьева Г.А.
4.	04.06.2023г. 15-00 д. Филиппово	Концертная программа посвященная празднованию «Троицы» хора «Нестареющие душой» А.В. Есин	Иценко Е.В.
5.	08.06.2023 11-00 МБУ «Половинский ЦКБО» с. Половинное	Концертная программа посвященная празднованию Дня социального работника	Огурцова М.А. Иценко Е.В.
6.	08.06.2023 10-00 МБУ ДО «Половинский ДДТ»	Открытие фестиваля «Трудовое лето – 2023»	Огурцова М.А. Поблагуева Е.Ю.
7.	09.06.2023 11-00 МБУ «Половинский ЦКБО»	Концертная программа к Дню ГСВГ (Группы советских войск в Германии) (мероприятие предполагает участие Главы Половинского муниципального округа Курганской области)	Иценко Е.В.
8.	12.06.2023 13-00 Площадь с. Половинного	Концертная программа, посвященная Дню России (мероприятие предполагает участие Главы Половинского муниципального округа Курганской области)	Огурцова М.А. Иценко Е.В. Гурьева Г.А.
9.	12.06.2023 10-30	Кубок Главы Половинского муниципального округа Курганской области по мини-футболу.	Вахтин В.А.

10.	МБУ ДО «Половинская ДЮСШ» 12.06.2023 10-30 с. Башкирское	Пляжный волейбол (мероприятие предполагает участие Главы Половинского муниципального округа Курганской области) Городошный спорт	Вахтин В.А. Семенов А.А. Анкудинов А.А.
11.	16.06.2023 14-00 МБУ «Половинский ЦКБО»	Концертная программа, посвященная Дню медицинского работника	Огурцова М.А. Иценко Е.В.
12.	22.06.2023 10-00 Парк Победы с. Половинное	Час памяти «Память пылающих лет» посвященный началу Великой Отечественной войны 1941—1945 гг. (мероприятие предполагает участие Главы Половинского муниципального округа Курганской области)	Огурцова М.А. Иценко Е.В. Гурьева Г.А.
13.	24.06.2023 г. 20-00 ч. Площадь с. Половинного	Праздничная программа, посвященная Дню молодежи (мероприятие предполагает участие Главы Половинского муниципального округа Курганской области)	Огурцова М.А. Иценко Е.В. Поблагуева Е.Ю. Гурьева Г.А.
14.	30.06.2023 10-00 МОУО	Итоговое совещание руководителей образовательных организаций Половинского муниципального округа Курганской области	Поблагуева Е.Ю.
15.	В течение месяца	Работа лагерей дневного пребывания при образовательных организациях Половинского муниципального округа Курганской области, МОУ «Зеленый борок»	Поблагуева Е.Ю.

Управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Половинского муниципального округа Курганской области

С.Ю. Тягунова